
UCHWAŁA NR XXVIII/194/22 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy- Karta Nauczyciela oraz pedagogów, 

psychologów, logopedów i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935 poz. 1116, poz. 1700, 
poz. 1730) w zw. z art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/44/2011 Rady Gminy Sidra z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy– Karta Nauczyciela oraz pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 
zawodowych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 238, poz. 2833, z 2019 r. poz. 2122, z 2022 r. poz. 3737) 
§1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami (lub na ich rzecz)  
przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela oraz pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych,  
psychologów, logopedów i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i oddziałach  
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Sidra, następująco: 
1) 20 godzin dla pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów pedagogicznych, psychologów, 
logopedów, doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia 
i zawodu w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC7F3561-B5FB-4E16-94DF-FBB4D410838E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


